
セルフ営業日 スタッフ在館日

スクール一時休講のお知らせ

　日頃より、当スクールをご愛顧賜りまして、誠にありがとうご
ざいます。
　このたび、弊社では愛知県の新型コロナウイルスをめぐる状況
および愛知県知事からの休校要請を考慮し、下記の通り、スクー
ルを一時「休講」とさせていただきます。
　会員の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解
のほどよろしくお願い申し上げます。

日程：2020年4月11日(土)から19日(日)
対象：スイミングスクール、ゴールデンキッズ、体育スクール、
　　　キッズダンス、チアリーディング、イングリッシュ、
　　　書道教室
振替：今回の休講分は振替とせず、5月会費から休講回数に応じ
　　　て差し引かせていただきます。

　ご不明点等ございましたら、スクールへお問い合わせください
ますようお願い申し上げます。

アイレクスNEO豊川

2020年4月9日

会員各位


